PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 44/19

CONTRATADO: DELMA A. MELLO ALIMENTOS, inscrita no CNPJ Nº
19.417.816/0001-43.

OBJETO  A aquisição de dois mil ovos de páscoa, para serem distribuídos

aos alunos da educação infantil e fundamental, através da Secretaria de
Assistência e Desenvolvimento Social conforme especificações..

VALOR GLOBAL: R$ 12.780,00 (Doze mil, setecentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA: 06/06/2019.
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 08/04/2019.